Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября  2015 года

         с. Таштып

№ 569
О внесении изменений в Постановление

от «11» декабря 2013 г. №345
«Развитие физической культуры и спорта
 в Таштыпском сельсовете на 2014-2016 годы»
В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку Объемы и источники  финансирования программы на ;

                            - 2016 год – 90,0 тыс. руб. читать -  40,0 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        А. А. Дьяченко

Приложение

К постановлению

№569 от 25.11.15г.

 Перечень мероприятий муниципальной программы

Таштыпского сельсовета «Развитие физической культуры и спорта в Таштыпском сельсовете на 2014-2016 годы»
	N
п/п
	Наименования мероприятий
	Сроки проведения
	Текущее финансирование из
бюджета  Таштыпского сельсовета

( тыс. руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	примечание

	1
	Турнир по Тобиту

	1
	1
	1

	2
	Чемпионат по тяжелой атлетике

	3
	4
	3

	3
	Соревнования по гиревому спорту

	3
	4
	3

	4
	Турнир по мини-футболу среди ветеранов

	3
	4
	3

	5
	Проведение лыжной эстафеты

	3
	4
	3

	6
	Турниры по бильярду

	2
	4
	3

	7
	Турниры по настольному теннису

	2
	4
	3

	8
	Соревнования по городошному спорту

	2
	3
	3

	9
	Турнир по рыбной ловле

	1
	2
	3

	10
	Чемпионат по пулевой стрельбе

	1
	2
	3

	11
	Турнир по шашкам

	1
	2
	3

	12
	Турниры по волейболу

	9
	10
	3

	13
	Турниры по мини-футболу

	6
	8
	3

	14
	Турнир по футболу

	3
	4
	3

	15
	Приобретение спортивной формы, инвентаря

	30
	14
	0

	16
	Финансовая помощь (выезд команд)

	10
	10
	0

	Итого
	200,0
	80,0
	80,0
	40,0